
ZARZĄDZENIE NR 2/2018
BURMISTRZA KRYNEK

z dnia 30 listopada 2018 r.

w sprawie  zaciągnięcia pożyczki na wyprzedzające finansowanie

Na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 4, art.91 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) oraz § 4 uchwały nr II/6/2018 Rady Miejskiej w Krynkach z dnia 
29 listopada 2018 r. w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2018 zarządzam, co następuje:

§ 1. Postanawiam zaciągnąć kredyt na wyprzedzające finansowanie projektu „Zagospodarowanie działki 
numer 4272 w Krynkach przy ul. Kościelnej, stanowiącej Ośrodek Sportu i Rekreacji” w wysokości  82 519 zł 
(słownie: osiemdziesiąt dwa tysiące pięćset dziewiętnaście zł).

§ 2. Kredyt, o którym mowa w § 1 spłacony będzie w 2019 r. z dofinansowania  projektu  
„Zagospodarowanie działki numer 4272 w Krynkach przy ul. Kościelnej, stanowiącej Ośrodek Sportu 
i Rekreacji” realizowanego w ramach PROW na lata 2014-2020 na podstawie umowy Nr 00366-6935-
UM1010559/17.

§ 3. Zabezpieczeniem kredytu ustanawia się weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Jolanta Gudalewska

Id: 5AE54916-B45E-41AE-BFA6-1745840E890B. Podpisany Strona 1




